
1 0
1 3
0 2
2 0
0 1
1 1
1 2
0 0
2 1

ŠANSABET Europa League Qual. Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

ŠANSABET Friendly Club Matches (2x45min. or 2x40min) Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? mesto odigravanja 1 X 2 se ne uzima u obzir 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+
&3+ &4+ 1p.

5+0-2 2-3 3+ 4+

Čet 11:30 6708 Hiroshima 2.75 4.05 2.11 Stuttgart 1.60 1.16 1.36 4.30 7.25 7.50 6.00 3.20 1.31 1.44 1.88 1.86 3.05 2.30 1.32 1.86 3.00
Čet 17:30 6709 Feralpisalò 1.21 5.75 9.00 Citta di Varese - 1.04 3.45 1.66 4.10 9.75 19.5 15.25 1.64 1.83 2.35 1.88 2.85 2.20 1.32 1.90 3.10
Čet 18:30 6710 Brescia 2.85 3.50 2.21 Genoa 1.54 1.21 1.33 4.65 6.75 5.65 5.60 3.50 1.61 1.98 3.00 2.50 1.94 1.94 1.74 2.95 5.95
Čet 19:00 6711 Racing Ferrol 1.60 3.95 4.30 Real Madrid (B) 1.12 1.14 2.02 2.40 4.55 6.50 10.0 7.00 1.54 1.82 2.60 2.19 2.21 1.99 1.52 2.40 4.40
Čet 19:00 6712 Utrecht 2.60 3.60 2.35 Venezia 1.49 1.20 1.39 4.20 6.50 6.00 6.00 3.70 1.52 1.81 2.65 2.35 2.12 1.99 1.61 2.60 4.95
Čet 19:00 6713 Athletic Bilbao 1.44 4.45 5.85 Eibar 1.07 1.13 2.50 2.09 4.25 7.25 13.0 9.75 1.66 1.92 2.70 2.20 2.30 2.04 1.52 2.40 4.35
Čet 19:30 6714 Cadiz 1.35 4.80 7.00 Recreativo H. 1.03 1.11 2.80 1.92 4.05 7.75 15.5 12.25 1.75 2.03 2.85 2.20 2.30 2.04 1.52 2.40 4.35
Čet 20:30 6200 Villacanas 3.45 3.15 1.99 Illescas 1.62 1.23 1.20 5.90 7.50 4.65 4.80 3.20 1.91 2.60 4.45 3.10 1.54 1.87 2.17 4.20 9.50
Čet 21:00 6715 Boavista 1.66 3.80 4.15 Tondela 1.13 1.15 1.94 2.50 4.55 6.00 9.50 7.00 1.93 1.62 2.651.61 1.95 2.90 2.35 5.10

ŠANSABET Friendly Club Matches Women (2x45min. or 2x40min) Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

2.02

R  ? mesto odigravanja 1 X 2 se ne uzima u obzir 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+
&3+ &4+ 1p.

5+0-2 2-3 3+ 4+

Čet 16:00 6230 Eintracht F. (W) 1.32 5.10 6.25 Nordsjaelland (W) 1.03 1.07 2.80 1.87 4.25 9.00 14.75 10.75 2.40 1.25 1.711.42 1.55 1.94 1.79 2.70

ŠANSABET Egypt 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

3.25

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+
&3+ &4+ 1p.

5+0-2 2-3 3+ 4+

Čet 16:30 5251Al Mokawloon Al Arab 2.19 3.05 3.25 Ceramica Cleopatra 1.24 1.27 1.53 3.70 4.90 4.20 6.75 5.70 1.81 2.45 4.05 3.10 1.60 1.88 2.10 3.85 8.75
Čet 20:00 5624 Al Ahly Cairo 1.30 4.55 9.00 National Bank Egypt - 1.11 2.95 1.95 3.55 6.25 17.25 16.5 2.04 2.50 3.65 2.50 1.96 1.93 1.70 2.80 5.55
Čet 20:00 5682 Smouha 2.70 3.00 2.55 Al Masry Club 1.39 1.28 1.35 4.65 5.85 4.15 5.60 4.40 1.80 2.40 4.05 3.10 1.59 1.88 2.11 3.90 8.75
Pet 20:00 5628 Zamalek 1.48 3.90 6.00 El Gounah 1.05 1.16 2.30 2.30 3.85 5.60 12.25 10.75 1.81 2.24 3.35 2.55 1.92 1.92 1.73 2.90 5.80

ŠANSABET CONCACAF Leagues Cup Dupla
Poluvreme-krajšansa

Oba tima
Ukupno golovadaju gol

R  ? u grupama 1 X 2 USA / Canada 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG
&3+ &4+

2+ 5+
1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 02:00 5683 Cincinnati FC 1.61 4.05 4.95 Queretaro 1.14 1.19 2.20 2.50 4.40 6.50 11.0 8.50 1.64 1.98 2.85 2.40 2.25 2.08 1.61 2.55 4.70
Pet 03:00 5604 Toluca 2.04 3.65 3.30 Chicago 1.29 1.24 1.71 3.25 5.25 6.00 7.75 5.60 1.56 1.90 2.80 2.45 2.18 2.06 1.65 2.65 4.95
Pet 03:00 5684 Salt Lake 1.69 4.00 4.40 Atlas 1.18 1.20 2.07 2.60 4.65 6.50 10.0 7.50 1.56 1.85 2.65 2.30 2.40 2.12 1.55 2.40 4.30
Pet 04:30 5685 Portland 2.01 3.85 2.95 Colorado 1.29 1.16 1.63 3.15 5.45 6.75 7.25 4.85 1.32 1.47 1.93 1.91 2.85 2.24 1.33 1.88 3.10

ŠANSABET CONCACAF Cup Dupla
Poluvreme-krajšansa

Oba tima
Ukupno golovadaju gol

R  ? u grupama 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG
&3+ &4+

2+ 5+
1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 02:00 5605 Alajuelense 1.53 3.65 5.55 Marathon 1.06 1.17 2.15 2.35 3.90 5.25 11.25 9.75 1.85 2.35 3.65 2.75 1.78 1.88 1.83 3.20 6.50
Pet 04:00 5104 Olimpia Tegucigalpa 1.54 3.70 5.30 Independiente Chorr. 1.07 1.16 2.13 2.35 4.00 5.50 11.0 9.25 1.75 2.18 3.25 2.60 1.88 1.90 1.73 2.90 5.85

ŠANSABET Bolivia 1 Dupla
Poluvreme-krajšansa

Oba tima
Ukupno golovadaju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG
&3+ &4+

2+ 5+
1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Čet 21:00 4791 Universitario De Vinto 1.62 3.50 5.10 Blooming 1.09 1.20 2.03 2.65 3.90 5.00 10.0 9.00 1.82 2.30 3.60 2.85 1.78 1.90 1.86 3.20 6.75
Pet 00:00 4792Independiente Petroleros 1.18 5.65 12.0 Real Santa Cruz - 1.05 3.75 1.68 3.50 8.25 22.0 21.0 1.93 2.23 3.00 2.20 2.40 2.06 1.44 2.19 3.85
Pet 02:00 4858 Always Ready 1.97 3.50 3.20 The Strongest 1.23 1.19 1.63 3.15 4.90 5.65 7.25 5.40 1.93 1.64 2.701.55 1.88 2.80 2.50 5.20

ŠANSABET Malawi Super League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

2.00

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+
&3+ &4+ 1p.

5+0-2 2-3 3+ 4+

Čet 14:30 5349 Baka City 8.50 3.55 1.41 Mighty Wanderers 2.45 1.18 - - - - - - - - - - 1.44 1.89 2.40 4.90 11.75
Čet 14:30 5602 Creck 1.80 3.15 4.25 Dedza Dynamos 1.12 1.24 1.77 - - - - - - - - - 1.55 1.87 2.15 4.10 9.25

R  ? kvalifikacije 1 X 2 revanši 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+
&3+ &4+ 1p.

5+0-2 2-3 3+ 4+

Čet 19:00 6047 Elfsborg 1.50 4.15 6.00 Sheriff T. 1.09 1.19 2.45 2.30 4.05 6.25 13.0 11.0 1.82 2.25 3.35 2.55 2.07 2.03 1.75 2.85 5.45
Čet 19:15 6787 Silkeborg 2.50 3.50 2.60 Molde 1.45 1.25 1.47 4.15 6.00 5.75 6.25 4.30 1.55 1.89 2.80 2.45 2.16 2.05 1.69 2.70 5.05
Čet 19:30 6788 Maccabi P.T. 9.00 5.15 1.33 Braga 3.25 1.12 1.03 15.75 18.25 8.00 3.95 1.91 1.83 2.15 2.95 2.25 2.45 2.15 1.53 2.35 4.10
Čet 19:30 6789 Trabzonspor 1.30 5.65 8.25 Ruzomberok 1.04 1.10 3.30 1.84 4.20 9.75 18.25 14.5 1.74 1.98 2.70 2.11 2.70 2.23 1.44 2.14 3.60
Čet 20:00 6790 Vojvodina 4.90 4.05 1.66 Ajax 2.19 1.19 1.14 8.50 10.75 6.50 4.45 2.50 1.60 1.91 2.70 2.30 2.35 2.11 1.57 2.45 4.40
Čet 20:00 6791 Cercle Brugge 1.50 4.30 6.00 Kilmarnock 1.09 1.18 2.50 2.26 4.15 6.75 13.0 10.5 1.71 2.05 2.95 2.35 2.25 2.09 1.60 2.50 4.60
Čet 20:00 6792 Botev Plovdiv 4.70 3.70 1.71 Panathinaikos 2.04 1.23 1.16 8.00 10.0 5.70 4.40 2.70 1.75 2.20 3.35 2.65 1.98 2.01 1.79 3.00 6.00
Čet 20:00 6793 Rijeka 1.30 5.15 9.25 Corvinul Hunedoara 1.03 1.12 3.25 1.90 3.90 8.00 18.5 16.25 1.87 2.21 3.10 2.30 2.40 2.13 1.56 2.40 4.25
Čet 20:30 6794 Rapid Wien 1.38 4.80 7.50 Wisla Krakow 1.05 1.14 2.90 2.02 4.00 7.50 16.0 13.25 1.76 2.07 2.90 2.25 2.45 2.14 1.55 2.35 4.15

ŠANSABET Prvo Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

poluvreme golova

? 1 X 2 GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2& 1>2 2>14+ 4+
1+I& 1+I& 2+I&

GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+ 1+II 2+II 2+II
6047 Elfsborg Sheriff 2.04 2.35 6.00 13.5 2.25 3.35 12.0 4.15 1.57 2.90 15.25 4.20 15.25 2.21 10.75 3.80 24.0 3.10 17.5 5.20 35.0 3.00 1.93 1.52 2.45 4.50
6787 Silkebor Molde 3.05 2.30 3.15 9.25 1.92 4.55 4.70 6.25 2.11 4.95 6.50 2.16 5.15 3.70 3.85 6.75 7.00 5.75 6.00 10.0 10.5 3.00 1.92 1.48 2.35 4.20
6788 Maccabi Braga 7.25 2.65 1.76 12.75 2.21 16.0 2.90 17.5 4.75 18.25 3.20 1.35 2.18 14.5 1.77 31.0 2.80 24.0 2.40 45.0 3.65 3.00 1.88 1.37 2.10 3.55
6789 Trabzon Ruzomber 1.75 2.70 7.00 11.25 2.09 2.65 14.0 2.95 1.31 2.06 14.75 4.20 15.0 1.69 12.75 2.55 26.0 2.21 21.0 3.25 38.0 3.00 1.87 1.27 1.90 3.20
6790 Vojvodin Ajax 4.90 2.45 2.14 9.75 1.95 8.25 3.10 10.5 3.10 9.25 4.05 1.55 2.85 7.25 2.22 14.75 3.65 12.0 3.20 22.5 5.05 3.00 1.89 1.41 2.17 3.75
6791 Cercle B Kilmarno 2.00 2.45 5.75 11.5 2.10 3.10 10.75 3.85 1.50 2.65 13.25 3.75 12.75 2.08 9.75 3.45 20.5 2.95 16.0 4.65 30.5 3.00 1.90 1.43 2.24 3.95
6792 Botev Pl Panathin 4.95 2.25 2.30 12.75 2.20 9.00 3.65 12.5 3.50 11.5 4.90 1.75 3.50 7.75 2.60 17.25 4.70 13.0 3.80 25.5 6.50 3.05 1.95 1.56 2.60 4.85
6793 Rijeka Co Huned 1.76 2.65 7.50 13.5 2.25 2.95 16.75 3.20 1.36 2.20 18.25 4.95 19.75 1.78 15.25 2.85 33.5 2.40 25.0 3.70 48.0 3.00 1.89 1.39 2.14 3.65
6794 Rapid W. Wisla K. 1.84 2.60 6.50 11.75 2.13 2.90 13.25 3.35 1.39 2.30 15.25 4.20 15.25 1.86 12.0 2.95 25.5 2.55 20.0 3.90 38.0 3.603.00 1.89 1.38 2.12

Dopuna 01.08.Četvrtak 1
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4.352.22 1.99 1.51 2.401.60 1.88 2.65 2.254.25 7.00 11.5 8.751.08 1.12 2.25 2.211.49 4.20 5.10 Kelantan UnitedČet 15:00 5220 Penang

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Malaysia Super League Dupla

Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Europa Conference League Qual. Dupla

Poluvreme-kraj

R  ? kvalifikacije 1 X 2 revanši 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Čet 16:00 6750 Astana 1.37 4.55 7.50 Milsami Orhei 1.04 1.14 2.80 2.01 3.90 6.75 15.75 13.5 1.94 2.40 3.50 2.55 2.06 2.01 1.69 2.80 5.40
Čet 17:00 6751 Ararat Armenia 1.44 4.30 6.50 Zimbru Chisinau 1.07 1.16 2.55 2.14 4.00 6.50 13.75 11.5 1.88 2.35 3.45 2.55 2.02 2.00 1.73 2.90 5.60
Čet 17:00 6752 NK Bravo 3.30 3.35 2.11 Zrinjski 1.63 1.26 1.28 5.55 7.25 5.10 5.10 3.40 1.77 2.30 3.70 2.90 1.77 1.96 1.96 3.50 7.25
Čet 17:00 6753 FC Urartu 3.50 3.60 1.95 Banik Ostrava 1.75 1.23 1.25 5.90 8.00 5.80 5.00 3.05 1.63 2.04 3.05 2.55 2.02 2.00 1.73 2.90 5.60
Čet 17:00 6754 Ordabasy 1.61 3.65 5.45 Differdange 1.11 1.22 2.15 2.50 4.10 5.25 11.0 9.50 2.03 2.70 4.40 3.05 1.70 1.95 2.06 3.80 8.25
Čet 17:00 6755 Llapi Podujevë 8.25 5.55 1.26 Brondby 3.30 1.07 1.01 14.5 18.25 9.25 4.05 1.76 1.72 1.93 2.55 2.07 2.65 2.15 1.41 2.10 3.60
Čet 18:00 6756 AEK Larnaca 1.75 3.70 4.45 Paksi 1.16 1.22 1.99 2.65 4.45 5.75 9.50 7.50 1.75 2.22 3.40 2.70 1.93 1.98 1.83 3.10 6.00
Čet 18:00 6757 Transinvest 5.40 4.15 1.54 Mlada Boleslav 2.30 1.18 1.11 9.25 11.75 6.50 4.25 2.30 1.70 2.08 3.00 2.45 2.16 2.04 1.63 2.65 4.95
Čet 18:00 6758 Levadia Talinn 3.40 3.65 1.96 Osijek 1.74 1.22 1.26 5.75 8.00 5.95 5.05 3.10 1.59 1.97 2.90 2.50 2.09 2.02 1.68 2.75 5.25
Čet 18:00 6759Polessya Zhytomir FC 2.40 3.25 2.80 Olimpija Lj. 1.37 1.28 1.49 3.95 5.65 4.95 6.25 4.70 1.78 2.35 3.85 3.00 1.73 1.95 2.01 3.65 7.75
Čet 18:00 6760 Paphos 1.53 4.10 5.55 Zalgiris V. 1.10 1.18 2.30 2.30 4.20 6.25 12.0 9.50 1.76 2.18 3.20 2.50 2.07 2.01 1.69 2.80 5.35
Čet 18:00 6761 Tobol K. 3.65 3.50 1.93 St. Gallen 1.76 1.24 1.23 6.00 8.00 5.45 4.85 3.05 1.72 2.20 3.40 2.75 1.88 1.97 1.84 3.20 6.25
Čet 18:00 6762 Sabah FC 3.30 3.55 2.05 Maccabi Haifa 1.68 1.24 1.28 5.55 7.50 5.65 5.15 3.25 1.63 2.06 3.10 2.60 1.99 1.99 1.78 2.95 5.80
Čet 18:30 6763 Inter d'Escaldes 15.0 7.25 1.16 AEK 4.95 1.04 - 25.5 29.0 12.0 4.05 1.52 1.88 2.10 2.60 1.90 3.20 2.40 1.33 1.83 2.90
Čet 18:30 6764 Paide LM 2.90 3.40 2.30 Stjarnan 1.54 1.25 1.35 4.85 6.75 5.35 5.55 3.70 1.67 2.15 3.35 2.75 1.88 1.97 1.84 3.20 6.25
Čet 19:00 6765 Niedercorn 5.50 4.10 1.54 Djurgarden 2.30 1.18 1.10 9.50 11.75 6.25 4.20 2.30 1.74 2.15 3.15 2.50 2.09 2.02 1.67 2.75 5.25
Čet 19:00 6766 Tromso 1.60 3.90 5.05 KuPS 1.12 1.19 2.18 2.45 4.30 6.00 11.0 8.75 1.76 2.20 3.30 2.60 2.01 2.00 1.73 2.90 5.65
Čet 19:00 6767 Caernarfon Town 12.25 7.00 1.20 Legia 4.40 1.03 - 20.75 25.0 12.0 4.05 1.55 1.66 1.77 2.16 1.77 3.55 2.50 1.27 1.68 2.60
Čet 19:00 6768Universitatea Craiova 1.95 3.50 3.65 Maribor 1.23 1.24 1.76 3.05 4.85 5.45 8.00 6.00 1.72 2.20 3.40 2.75 1.88 1.97 1.87 3.20 6.25
Čet 19:00 6769 Brann 1.69 3.95 4.30 Go Ahead Eagles 1.17 1.19 2.03 2.55 4.60 6.50 9.75 7.25 1.66 2.04 3.00 2.50 2.10 2.02 1.67 2.75 5.20
Čet 19:00 6770 Sliema Wanderers 4.15 3.95 1.71 Noah 2.00 1.19 1.18 7.00 9.50 6.50 4.70 2.60 1.55 1.85 2.60 2.30 2.35 2.09 1.54 2.40 4.35
Čet 19:00 6771 Torpedo Kutaisi 2.75 3.50 2.35 Omonia Nicosia 1.52 1.24 1.39 4.50 6.50 5.80 5.85 3.75 1.57 1.94 2.90 2.50 2.08 2.02 1.68 2.75 5.30
Čet 19:00 6772 FC Kobenhavn 1.04 10.25 20.25 FCB Magpies - - 6.75 1.36 4.45 18.0 40.0 33.5 2.70 2.75 2.11 1.59 4.85 3.05 1.15 1.45 2.02
Čet 19:30 6773 Cerno More 2.90 3.15 2.40 Hapoel B. Sheva 1.49 1.30 1.34 4.95 6.25 4.55 5.50 4.00 1.91 2.65 4.50 3.30 1.60 1.95 2.23 4.30 9.75
Čet 19:30 6774 Vaduz 1.71 3.85 4.30 St. Patrick's 1.17 1.20 2.00 2.60 4.60 6.25 9.75 7.25 1.66 2.04 3.00 2.50 2.09 2.02 1.67 2.75 5.20
Čet 20:00 6775 Vikingur G. 8.00 4.95 1.33 Gent 3.05 1.12 1.03 14.0 16.75 7.75 3.95 1.90 1.82 2.16 3.00 2.30 2.35 2.10 1.54 2.40 4.30
Čet 20:00 6776 Neman 4.30 3.45 1.80 CFR Cluj 1.89 1.25 1.17 7.50 9.00 5.05 4.45 2.85 1.91 2.55 4.20 3.05 1.70 1.95 2.06 3.80 8.25
Čet 20:00 6777 Egnatia Rrogozhine 2.60 3.20 2.65 Vikingur R. 1.42 1.28 1.43 4.30 5.95 4.80 6.00 4.40 1.81 2.45 4.00 3.05 1.69 1.95 2.07 3.85 8.25
Čet 20:00 6778 Partizani 1.75 3.50 4.55 Iberia 1999 1.15 1.24 1.95 2.75 4.35 5.10 9.50 7.75 1.93 2.55 4.20 3.05 1.71 1.95 2.05 3.75 8.00
Čet 20:30 6779 Dunajska Streda 1.83 3.50 4.05 Zira 1.19 1.24 1.86 2.85 4.60 5.35 8.75 7.00 1.79 2.35 3.70 2.85 1.82 1.96 1.91 3.35 7.00
Čet 20:30 6780 Slask Wroclaw 1.68 3.75 4.60 Riga FC 1.15 1.21 2.04 2.60 4.40 5.90 10.0 7.75 1.74 2.19 3.30 2.65 1.97 1.99 1.77 3.00 5.90
Čet 20:45 6781 Shelbourne 4.90 3.95 1.62 Zurich 2.15 1.19 1.13 8.25 10.75 6.00 4.35 2.45 1.71 2.13 3.15 2.50 2.06 2.01 1.70 2.80 5.40
Čet 20:45 6782 La Fiorita 33.5 15.5 1.01 Ist. Basaksehir 10.5 - - 51.0 51.0 27.0 5.00 1.19 2.70 2.80 - 1.52 5.55 3.35 1.11 1.38 1.85
Čet 20:45 6783 St. Mirren 1.80 3.85 3.85 Valur 1.21 1.20 1.89 2.75 4.85 6.25 9.00 6.25 1.56 1.88 2.70 2.35 2.25 2.07 1.58 2.50 4.60
Čet 21:00 6784 HB Torshavn 6.00 4.40 1.46 Hajduk Split 2.50 1.15 1.08 10.25 13.0 7.00 4.20 2.15 1.69 2.02 2.85 2.30 2.30 2.08 1.56 2.45 4.45
Čet 21:00 6785 Budućnost P. 2.50 3.25 2.75 CSKA 1948 Sofia 1.40 1.29 1.48 4.20 5.80 4.95 6.25 4.70 1.80 2.40 4.00 3.05 1.73 1.97 2.06 3.75 8.00
Čet 21:15 6786 Guimaraes 1.08 9.00 24.5 Floriana - 1.01 6.50 1.40 3.90 13.25 43.0 41.0 2.50 2.80 3.55 2.01 2.90 2.30 1.37 1.99 3.25

ŠANSABET Prvo Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

poluvreme golova

? 1 X 2 GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2& 1>2 2>1 1+I& 1+I& 2+I&
GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 4+ 1+II 2+II 2+II

6750 Astana Milsami 1.88 2.40 7.00 15.75 2.40 3.25 15.0 3.75 1.48 2.60 18.75 5.10 20.5 2.03 13.75 3.50 32.0 2.70 22.0 4.40 44.0 3.15 1.85 1.56 2.50 4.70
6751 Ararat A Zimbru C 1.98 2.35 6.25 15.0 2.35 3.35 13.0 4.00 1.54 2.80 16.75 4.60 17.5 2.15 11.75 3.75 26.5 2.90 19.0 4.80 38.0 3.15 1.86 1.58 2.55 4.85
6752 NK Bravo Zrinjski 3.90 2.10 2.80 13.75 2.30 6.75 4.60 10.0 3.00 8.75 6.50 2.15 5.15 5.75 3.50 12.5 7.00 8.75 5.15 18.0 9.50 3.20 1.91 1.74 3.00 6.00
6753 FC Urart Baník Os 4.00 2.23 2.55 11.0 2.05 6.50 3.85 9.25 2.80 7.75 5.40 1.87 4.00 5.60 2.90 11.25 5.35 8.75 4.25 16.25 7.25 3.15 1.86 1.58 2.55 4.80
6754 Ordabasy Differda 2.25 2.12 5.80 18.75 2.65 4.15 12.25 5.25 1.84 3.85 17.5 4.80 18.5 2.75 10.75 5.40 26.5 3.80 17.25 7.00 38.0 3.20 1.93 1.80 3.20 6.50
6755 Llapi Po Brondby 7.00 2.65 1.68 10.75 2.03 14.0 2.55 15.0 4.15 14.75 2.85 1.26 1.92 12.5 1.59 26.0 2.45 20.75 2.08 38.0 3.05 3.05 1.79 1.30 1.87 3.10
6756 AEK Larn Paksi 2.30 2.22 4.80 13.25 2.21 3.70 8.50 4.95 1.77 3.60 12.0 3.45 11.25 2.65 7.50 4.85 16.75 3.75 12.0 6.50 24.0 3.15 1.87 1.63 2.70 5.20
6757 Transinv Mlada Bo 5.40 2.35 2.07 11.75 2.11 9.75 3.15 12.75 3.60 12.0 4.05 1.55 2.85 8.75 2.20 18.5 3.75 14.0 3.00 26.5 4.90 3.15 1.84 1.51 2.40 4.35
6758 Levadia Osijek 3.90 2.25 2.55 10.25 1.99 6.00 3.75 8.50 2.65 7.25 5.25 1.84 3.90 5.30 2.90 10.5 5.15 8.25 4.15 15.25 7.00 3.15 1.85 1.54 2.45 4.55
6759 Zhytomir Olimpija 3.10 2.07 3.50 14.25 2.30 5.20 6.00 7.50 2.40 6.00 9.00 2.70 7.50 4.15 4.90 8.50 10.5 6.00 7.50 12.0 15.0 3.20 1.92 1.77 3.10 6.25
6760 Paphos Zalgiris 2.08 2.35 5.55 13.0 2.20 3.30 10.5 4.15 1.58 2.95 13.75 3.85 13.25 2.25 9.25 3.90 20.75 3.05 15.0 5.10 29.5 3.15 1.85 1.55 2.50 4.65
6761 Tobol K St. Gall 4.15 2.17 2.55 12.75 2.18 7.00 4.05 10.25 3.05 9.25 5.70 1.94 4.30 6.00 3.05 13.25 5.80 9.50 4.40 19.0 7.75 3.15 1.88 1.66 2.80 5.45
6762 Sabah FC Maccabi 3.85 2.21 2.65 11.25 2.06 6.00 4.00 8.75 2.70 7.50 5.70 1.94 4.30 5.25 3.10 10.5 5.75 8.00 4.50 15.5 7.75 3.15 1.86 1.59 2.60 4.95
6763 Inter d' AEK 10.0 3.10 1.49 12.75 2.19 24.0 2.50 20.25 5.55 23.0 2.35 1.16 1.63 22.5 1.40 46.0 1.99 35.0 1.71 51.0 2.35 3.10 1.75 1.27 1.76 2.75
6764 Paide LM Stjarnan 3.50 2.15 2.95 12.0 2.13 5.75 4.60 8.25 2.60 6.75 6.50 2.18 5.25 4.75 3.65 9.75 7.00 7.25 5.40 13.75 10.0 3.15 1.88 1.66 2.80 5.45
6765 Niederco Djurgard 5.50 2.35 2.08 12.5 2.17 10.25 3.25 13.25 3.75 12.75 4.15 1.58 2.95 9.00 2.24 20.0 3.85 14.5 3.05 28.5 5.05 3.15 1.85 1.54 2.45 4.55
6766 Tromso KuPS 2.17 2.30 5.25 13.0 2.20 3.45 9.50 4.45 1.65 3.20 13.0 3.70 12.5 2.40 8.50 4.25 18.75 3.30 13.5 5.60 27.0 3.15 1.86 1.58 2.55 4.85
6767 Caernarf Legia 8.25 3.05 1.48 8.75 1.87 18.0 2.18 15.0 4.15 14.75 2.25 1.12 1.51 16.5 1.32 31.5 1.85 26.5 1.68 45.0 2.26 3.05 1.72 1.19 1.57 2.35
6768 Univ Cra Maribor 2.55 2.17 4.15 12.75 2.18 4.05 7.00 5.70 1.94 4.30 10.25 3.05 9.25 3.05 6.00 5.80 13.25 4.40 9.50 7.75 19.0 3.15 1.88 1.66 2.80 5.45
6769 Brann Go Ahead 2.30 2.30 4.65 11.5 2.08 3.40 7.75 4.50 1.67 3.30 10.5 3.15 9.50 2.45 6.75 4.30 14.25 3.40 10.75 5.70 20.75 3.15 1.85 1.51 2.40 4.55
6770 Sliema W Noah 4.40 2.40 2.25 9.25 1.89 7.00 3.15 9.25 2.75 7.75 4.25 1.60 3.00 6.00 2.35 11.75 3.90 9.50 3.30 17.5 5.25 3.15 1.81 1.45 2.21 3.90
6771 Torpedo Omonia N 3.30 2.24 2.95 10.0 1.96 5.00 4.35 7.00 2.30 5.70 6.00 2.06 4.75 4.15 3.50 7.75 6.25 6.25 5.20 11.25 9.00 3.15 1.85 1.55 2.45 4.60
6772 FC Koben FCB Magp 1.20 3.75 11.5 9.75 1.94 2.09 28.0 1.89 1.06 1.33 17.75 4.85 18.5 1.20 26.5 1.53 47.0 1.41 41.0 1.78 51.0 3.10 1.68 1.13 1.44 2.03
6773 Cerno Mo Hapoel B 3.70 1.99 3.15 17.25 2.50 6.75 5.70 10.25 3.05 9.00 8.50 2.60 7.00 5.55 4.45 12.75 9.75 8.50 6.50 18.0 13.75 3.25 1.96 1.91 3.50 7.50
6774 Vaduz St. Patr 2.30 2.30 4.60 11.25 2.07 3.40 7.75 4.60 1.68 3.30 10.5 3.15 9.50 2.50 6.75 4.35 14.25 3.50 10.75 5.85 20.75 3.15 1.85 1.53 2.45 4.55
6775 Vikingur Gent 7.00 2.55 1.80 13.0 2.21 14.5 2.90 16.5 4.55 17.5 3.30 1.37 2.30 13.25 1.82 28.5 2.95 21.0 2.40 41.0 3.70 3.15 1.81 1.44 2.20 3.85
6776 Neman CFR Cluj 4.85 2.09 2.45 17.0 2.50 9.50 4.35 14.0 3.90 13.5 5.90 1.99 4.45 8.25 3.05 19.75 6.00 13.0 4.40 27.5 8.25 3.20 1.93 1.80 3.20 6.50
6777 Egnatia Vikingur 3.30 2.05 3.35 15.0 2.35 5.70 5.80 8.50 2.60 7.00 8.50 2.65 7.00 4.60 4.65 9.75 10.0 6.75 7.00 14.0 14.25 3.20 1.93 1.81 3.20 6.50
6778 Partizan Iberia 1 2.40 2.10 5.05 17.0 2.50 4.25 10.0 5.70 1.94 4.25 14.5 4.05 14.5 2.95 8.75 5.90 20.75 4.20 13.75 7.75 29.5 3.20 1.92 1.80 3.20 6.50
6779 Dunajska Zira 2.45 2.15 4.55 14.25 2.30 4.05 8.25 5.60 1.91 4.15 12.0 3.45 11.25 2.95 7.00 5.65 16.25 4.20 11.25 7.50 23.5 3.20 1.90 1.70 2.90 5.80
6780 Slask Wr Riga FC 2.25 2.25 4.90 13.0 2.19 3.60 8.75 4.80 1.72 3.45 12.25 3.50 11.25 2.55 7.75 4.60 17.0 3.60 12.25 6.00 24.5 3.15 1.87 1.61 2.65 5.05
6781 Shelbour Zurich 5.10 2.30 2.18 12.25 2.14 9.00 3.35 12.25 3.50 11.5 4.40 1.64 3.15 8.00 2.40 17.25 4.15 13.0 3.30 25.0 5.50 3.15 1.85 1.56 2.50 4.65
6782 La Fiori Ist. Bas 16.5 4.30 1.18 - - - - - - - - 1.02 1.15 - 1.11 - 1.35 - - - - - - - - -
6783 St Mirre Valur 2.35 2.35 4.20 9.50 1.92 3.35 6.50 4.55 1.67 3.30 9.00 2.70 7.50 2.50 5.80 4.30 11.25 3.55 9.00 5.80 16.25 3.15 1.82 1.48 2.30 4.10
6784 HB Torsh Hajduk 5.75 2.45 1.97 11.25 2.07 10.5 2.95 13.0 3.70 12.5 3.70 1.47 2.55 9.50 2.02 20.0 3.30 15.25 2.75 28.5 4.30 3.15 1.82 1.46 2.24 4.00
6785 Budućnos CSKA 194 3.20 2.08 3.50 14.5 2.35 5.50 6.00 8.00 2.50 6.50 8.75 2.70 7.50 4.35 4.85 9.00 10.5 6.75 7.50 13.25 15.5 3.05 2.01 1.71 3.05 6.25
6786 Guimarae Floriana 1.41 3.20 14.75 22.5 2.90 3.10 45.0 2.35 1.15 1.60 37.0 10.0 50.0 1.39 43.0 2.04 81.0 1.63 51.0 2.35 101 3.103.10 1.77 1.32 1.89
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1.86 2.05 3.80 8.502.35 3.90 3.05 1.614.40 5.90 4.50 1.771.25 1.39 4.15 5.60
6.00

Čet 23:30 4863 Platense 2.50 3.05 2.65 11 Deportivo 1.34
1.85 1.89 1.75 3.002.17 2.70 4.05 2.6518.25 6.25 3.50 1.863.05 1.09 - 17.259.75 4.60 1.27 Alianza FC San SalvadorČet 23:30 4647 CD Cacahuatique

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

14.75

ŠANSABET El Salvador Primera Division Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.35 1.93 2.70 5.852.55 3.75 7.00 3.953.70 4.00 11.5 11.251.04 1.23 2.04 2.551.59 3.15 6.00 Vargas TorresPet 02:00 5601 Guayaquil City

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

8.00

ŠANSABET Ecuador 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.68 1.90 2.03 3.701.91 2.50 4.05 3.203.90 4.55 9.25 9.001.11 1.24 1.94 2.851.71 3.35 4.95 Alianza Atl.Čet 22:00 4699 UTC Cajamarca

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

5.30

ŠANSABET Peru 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

2.07 2.02 1.69 2.802.02 2.50 3.60 2.803.40 6.50 16.75 16.751.02 1.14 3.05 2.041.33 4.65 9.00 Sportivo AmelianoPet 00:30 4781 Cerro Porteno

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?
ŠANSABET Paraguay 1 Dupla

Poluvreme-kraj

daju gol

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1X 12 X2 1-1 X-1

ŠANSABET Iceland 3 Dupla
Poluvreme-krajšansa

R  ? 1 X 2 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Čet 21:15 2832 Selfoss 1.96 2.401.65 4.20 3.85 Vikingur Olafsvik 1.27 1.761.31 1.44 1.84 1.78
Knattspyrnufelag Austfjarda2.22

3.10 2.354.95 7.75 9.75 6.001.16 1.12
7.50 11.25

2.80
Čet 21:15 2833 Reynir S. 4.65 4.40 1.50 2.851.49 1.90 1.79 3.10

1.60

2.30 1.27 1.788.00 4.65 2.17 1.351.10 1.10

3.10 3.45 2.06 Hapoel Nof HaGalilČet 19:00 2830 Hapoel Acre 1.21 1.26 5.35 7.00 5.40 5.10 3.35 1.67 2.08 3.30 2.65 1.83 1.90 1.81 3.15 6.25
Čet 19:00 2831 Hapoel T.A. 1.83 2.801.77 3.60 3.90 Hapoel Kfar Shalem 1.78 3.051.71 2.11 3.30 2.65

Ironi Tiberias 1.57
1.85 1.914.55 5.65 8.50 6.751.16 1.19

5.60 7.00
6.25

Čet 19:00 2834 Ironi K. Shmona 3.25 3.15 2.15

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

Dupla
Poluvreme-krajŠANSABET Finland Kolmonen

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+
&3+ &4+ 1p.

5+0-2 2-3 3+ 4+

Čet 17:30 2721 TuPS 1.06 8.50 15.25 SAPA Helsinki - - 5.45 - - - - - - 4.85 3.00 1.10
4.00 4.40 1.54 Tervakosken PatoČet 17:30 7700 PP-70 2.06 1.09 1.13 - - - - - - 3.55 2.50 1.19- - -

Ukupno golova
Oba tima

2.10 1.39 2.05 3.30- - - 2.50- - - -1.15 1.64 - -
2.60

Čet 19:30 7706 Gnistan/Ogeli 1.90 3.70 3.05 HyPS 1.24
3.05 2.30 1.26 1.74- - - -- - - -2.35 1.09 1.07 -5.00 4.50 1.42 EIF AcademyČet 19:20 7705 PPJ/Ruoholahti

2.16 1.34 1.94 3.05- - - 2.65- - - -1.12 1.93 - -
2.80

Čet 19:15 7704 HooGee 1.63 4.00 3.85 LJS 1.14
2.85 2.24 1.30 1.83- - - -- - - -1.54 1.14 1.31 -2.65 3.80 2.05 Jaro IIČet 18:00 7703 SIF

3.30 1.06 1.29 1.63- - - 5.55- - - -- 5.85 - -
3.30

Čet 17:30 7702 Kultsu 1.04 9.25 16.25 KoPa -
2.50 2.10 1.39 2.05- - - -- - - -1.51 1.16 1.32 -2.65 3.65 2.11 Tampere Utd IIČet 17:30 7701 ACE

1.58 2.24
- - - 1.36 1.77

ŠANSABET Brazil Brasileiro U20 Poluvreme-krajšansa
Dupla

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG 5+0-2 2-3 3+ 4+2+GG GG

Čet 20:00 4291 Palmeiras U20 1.43 4.05 5.60 Gremio U20 1.04 1.12 2.30 2.14 4.00 6.25 12.0 9.50 1.61 1.88 2.70 2.24 2.18 1.99 1.51 2.35 4.05
Čet 20:00 4859 America MG U20 1.53 3.70 5.00 Botafogo RJ U20 1.07 1.15 2.08 2.35 4.05 1.925.55 10.5 8.50 1.69 3.10 2.50 1.91 1.67 2.75 5.10
Čet 20:00 4860 Fortaleza U20 1.91 3.35 3.30 Goias U20 1.20 1.19 1.63 3.05 4.75 5.15 7.50 5.65 1.57 1.92 2.90 2.50 1.90 1.91 1.68 2.80 5.15
Čet 22:00 4861 Atletico MG U20 1.99 3.45 3.05 EC Bahia U20 1.24 1.18 1.58 3.15 5.05 5.60 7.00 5.05 1.46 2.13 1.98 1.54 2.40 4.20

ŠANSABET Brazil Copa do Brasil Poluvreme-kraj Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1/8 finale 1 X 2 prva utakmica 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 5+0-2 2-3 3+ 4+

Pet 00:00 4872 Juventude EC 2.75 2.95 2.70 Fluminense RJ 1.40 1.33 1.39 4.65 5.90 4.10 5.85 4.60 2.04 2.95 5.30 3.65 12.01.49 1.97 2.50 5.05

Ukupno golovadaju gol
Oba tima

1.72 2.50 2.25

&3+ &4+ 1p.

2.05

GG GG 2+

Dupla Oba tima

2-2 GG
&3+ &4+ 1p.

R GG GG 2+GG
&3+ &4+

X2 1-1
1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2u grupama

Oba timaRussia Super CupŠANSABET
1 X 2 1X 12

Ukupno golovadaju golPoluvreme-kraj
Dupla
šansa

6.25

5.35

1.83 1.90 1.81 3.15

2.00 1.94 1.67 2.75

1.67 2.08 3.30 2.657.00 5.40 5.10 3.351.59 1.21 1.26 5.303.10 3.45 2.07 Maccabi Yafo KabilyoČet 19:00 2842H. Ironi Rishon LeZion
1.86

2.10 3.35 2.75
2.16 3.45 2.75 1.891.72

1.67
5.35 7.50 5.95

5.55 3.85
4.80
6.25 5.25

1.21 1.68 3.15
1.34 4.60

1.21
1.47 1.22

1.94 3.45 3.45 Hapoel Afula
2.75 3.35 2.30

Čet 19:00 2841Hapoel Umm al-Fahm
Čet 19:00

6.75

1.90

1.78 1.89 1.86 3.251.70 2.14 3.40 2.755.05 5.25 7.00 5.351.26 1.21 1.59 3.402.08 3.40 3.10 Hapoel RaananaČet 19:00 1948 Maccabi Herzliya

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ? u grupama

ŠANSABET Israel Toto Cup Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

5+

Čet 18:30 3237 Dinamo Mahachk. 2.65 2.95 2.70

 ?
Kryliya Sovetov 1.37 1.30 1.38 4.40 5.95 4.05 6.00 4.45 1.97 2.75 4.85 3.30 11.251.49 1.91 2.40 4.75

1.57 1.90 2.85 2.457.25 5.85 5.15 3.251.63 1.19 1.26 5.30
3.40 7.25

Čet 19:00 2844 Hapoel Kfar-Saba 3.10 3.55 2.02Hapoel Nir Ramat Hasharon
2.85 1.73 1.89 1.927.75 1.84 2.35 3.80Čet 19:00 2843 Hapoel P.T. 1.69 3.55 4.40 MS Kafr Qasim 1.12

3.25 6.751.78

1.19 1.93 2.70 4.25 5.35 9.25

6.751.79 1.89 1.85 3.25Bnei Yehuda2835 Hapoel Ramat G.
2.094.55 4.95 3.50 1.841.26 1.25 3.90 8.752.45 4.05 3.10 1.63

Dopuna 01.08.Četvrtak 3



ŠANSABET Ireland Premier Dupla
Poluvreme-krajšansa

Oba tima
Ukupno golovadaju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG
&3+ &4+

2+ 5+
1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 20:45 1275 Drogheda Utd 3.15 3.55 2.15 Bohemians D. 1.64 1.25 1.32 5.15 7.50 5.75 5.60 3.40 1.63 2.03 3.10 2.45 2.02 2.02 1.75 2.95 5.70
Pet 20:45 1276 Waterford FC 4.50 3.90 1.69 Shamrock 2.07 1.21 1.17 7.50 10.5 6.25 4.75 2.55 1.67 2.03 3.00 2.35 2.14 2.05 1.67 2.70 5.15
Pet 20:45 1277 Dundalk 3.25 3.15 2.25 Galway FC 1.58 1.31 1.30 5.50 7.25 4.50 5.40 3.70 1.97 2.30 4.551.98 2.75 4.85 3.20 10.5

ŠANSABET Ireland 1 Division Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.58

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+
&3+ &4+ 1p.

5+0-2 2-3 3+ 4+

Pet 20:45 1281 UCD 2.12 3.30 3.20 Wexford FC 1.26 1.24 1.59 3.50 4.90 4.95 6.75 5.50 1.65 2.08 3.20 2.80 1.85 1.92 1.82 3.10 6.25
Pet 20:45 1282 Athlone Town 1.65 3.60 4.90 Kerry FC 1.11 1.20 2.03 2.60 4.05 5.25 10.0 8.50 1.78 2.23 3.40 2.80 1.85 1.92 1.82 3.10 6.25
Pet 20:45 1283 Finn Harps 2.60 3.15 2.60 Bray Wanderers 1.40 1.26 1.39 4.45 5.75 4.60 5.70 4.40 1.72 2.22 3.55 3.00 1.73 1.90 1.95 3.50 7.50
Pet 20:45 1284 Treaty United 5.30 3.45 1.64 Cork City 2.05 1.22 1.09 9.50 10.25 4.80 3.90 2.60 1.97 2.60 4.20 3.15 1.67 1.90 2.04 3.75 8.25
Pet 20:45 1285 Cobh Ramblers 1.99 3.35 3.45 Longford Town 1.23 1.23 1.67 3.25

ŠANSABET Colombia 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 02:30 4611 Llaneros 1.91 3.15 3.75 Union Magdalena 1.17 1.23 1.68 3.10 4.50 4.55 7.75 6.50 1.86 2.04 3.751.83 2.45 4.00 3.00 8.25

ŠANSABET Mexico 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.62

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 05:00 4371 Atl. Morelia 2.13 3.20 3.25 CD Tapatio 1.25 1.25 1.58 3.50 4.95 4.70 7.00 5.55 1.90 2.03 3.751.80 2.35 3.85 3.00 8.25

ŠANSABET Mexico Liga MX Femenil Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.67

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 03:00 4392 Atlas (W) 2.40 3.30 2.55 Club Leon (W) 1.36 1.21 1.41 3.95 5.75 5.20 6.00 4.20 1.60 2.01 3.10 2.60 6.001.85 1.89 1.76 3.00

4.70 5.10 7.25 5.95 1.93 1.78 3.001.64 2.04 3.10 2.70 6.00

ŠANSABET Belgium 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.90

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+
&3+ &4+ 1p.

5+0-2 2-3 3+ 4+

Pet 20:45 1655 Union St. Gilloise 1.26 5.10 11.25 Beerschot Wilrijk - 1.11 3.45 1.84 3.55 7.00 20.5 20.0 2.02 1.68 2.752.18 2.70 3.85 2.60 5.25

ŠANSABET Austria 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

2.08

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+
&3+ &4+ 1p.

5+0-2 2-3 3+ 4+

Pet 20:30 1901 Grazer AK 8.00 4.90 1.35 Salzburg 3.00 1.12 1.03 14.25 16.25 7.50 3.85 1.95 2.14 1.50 2.301.75 2.07 2.80 2.30 4.00

ŠANSABET Switzerland 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

2.45

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+
&3+ &4+ 1p.

5+0-2 2-3 3+ 4+

Pet 19:30 1926 Stade Nyonnais 2.35 3.45 2.70 Schaffhausen 1.37 1.22 1.47 3.90 5.60 5.40 6.00 4.45 1.59 1.96 2.95 2.65 1.95 1.94 1.73 2.90 5.85
Pet 20:15 1929 Thun 1.63 4.10 4.30 Lausanne Ouchy 1.14 1.15 2.06 2.50 4.45 6.75 9.75 7.25 1.49 1.70 2.30 2.20 2.50 2.10 1.45 2.19 3.85

ŠANSABET Hungary 1 Dupla
Poluvreme-krajšansa

Oba tima
Ukupno golovadaju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG
&3+ &4+

2+ 5+
1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 18:50 2205 Gyor ETO 2.75 3.40 2.35 Debreceni 1.51 1.25 1.38 4.50 6.50 5.50 5.85 3.75 1.99 1.75 2.951.61 2.03 3.05 2.55 5.80

ŠANSABET Romania 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.98

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+
&3+ &4+ 1p.

5+0-2 2-3 3+ 4+

Pet 18:00 2431 Otelul Galati 2.17 2.95 3.50 AFC Hermannstadt 1.22 1.31 1.56 3.60 4.75 3.90 7.00 6.00 2.14 3.05 5.65 3.80 1.42 1.94 2.60 5.40 13.5
Pet 21:00 2432 Dinamo Bucuresti 1.90 3.25 3.95 Gloria Buzau 1.17 1.25 1.75 3.05 4.50 4.65 8.25 6.75 1.89 2.50 4.15 3.10 1.63 1.90 2.09 3.90 8.75

ŠANSABET Sweden Superettan Dupla
Poluvreme-krajšansa

Oba tima
Ukupno golovadaju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG
&3+ &4+

2+ 5+
1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 19:00 2621 Orebro 2.17 3.35 3.05 Ostersunds 1.29 1.23 1.56 3.50 5.20 5.10 6.75 5.10 1.60 1.98 3.00 2.60 1.94 1.94 1.74 2.90 5.90
Pet 19:00 2622 Sundsvall 2.90 3.35 2.26 Utsiktens 1.52 1.23 1.32 4.80 6.50 5.25 5.40 3.65 1.56 1.91 2.85 2.50 2.00 1.95 1.70 2.80 5.55

ŠANSABET Finland Kakkonen Gr.B Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? X2 1-11 X 2 2+
&3+ &4+ 1p.

1.18

GG GG GGX-1 X-X X-2 2-21X 12

1.67 4.35 3.60 Ilves IIČet 18:00 2718 P-Iirot 1.11 1.92 2.45 5.15 8.50 9.25 5.80 1.21 1.30 1.56 1.64

4.25

2.243.95 2.65 1.17 1.52

5+2-3 3+ 4+

2.26 2.00 1.50 2.35

0-2

1.44 1.69 2.40 2.226.50 6.25 5.75 3.501.49 1.17 1.35 4.252.60 3.65 2.21 KarlskronaČet 19:30 2540 IFK Trelleborg

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Sweden Division 2 - Sodra Gotaland Dupla

Poluvreme-kraj

Dopuna 01.08.Četvrtak 4



11.51.47 1.90 2.40 4.751.98 2.75 4.95 3.355.75 4.10 5.95 4.601.35 1.28 1.38 4.402.60 2.95 2.70 SuduvaPet 17:30 3551 Banga Gargzdai

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Lithuania 1 Dupla

Poluvreme-kraj

2.19 1.36 1.95 3.301.54 2.05 1.96 2.756.75 8.75 6.00 1.371.15 1.87 2.70 4.85
5.45

Pet 18:00 3512 Pohronie 1.74 3.95 3.70 Lubovna 1.19
1.98 1.93 1.68 2.751.92 2.35 3.45 2.503.70 6.25 15.25 13.751.01 1.12 2.70 2.041.35 4.35 7.50 Lokomotiva ZvolenPet 17:00 3511 Tatran Presov

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

4.85

ŠANSABET Slovakia 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

2.18 2.05 1.62 2.601.68 2.06 2.95 2.3511.75 6.25 4.30 2.302.25 1.19 1.11 9.255.45 4.00 1.55 Slavia P.Pet 17:30 3401 Liberec

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Czech Republic 1 Dupla

Poluvreme-kraj

2.13 1.54 2.35 4.251.75 2.50 2.25 2.406.25 5.65 3.50 1.481.23 1.35 4.90 7.25
6.75

Pet 20:30 3302 Gornik Zabrze 2.95 3.70 2.17 Pogon Szczecin 1.62
1.81 1.91 1.86 3.251.71 2.16 3.35 2.754.75 5.10 7.75 6.001.21 1.23 1.70 3.101.95 3.40 3.55 Puszcza NiepolomicePet 18:00 3301 Zaglebie Lubin

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

6.25

ŠANSABET Poland Ekstraklasa Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.88 1.93 1.79 3.051.63 2.04 3.10 2.655.15 5.00 6.75 5.201.28 1.24 1.57 3.502.16 3.30 3.10 DomzalePet 20:15 3171 Radomlje

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Slovenia 1 Dupla

Poluvreme-kraj

1.90 2.15 4.10 9.252.70 4.50 3.00 1.604.80 4.30 2.60 2.031.23 1.11 8.25 10.0
10.25

Pet 20:15 3152 Lokomotiv Plovdiv 4.80 3.40 1.70 Levski Sofia 1.95
1.54 1.90 2.25 4.452.50 3.35 5.65 3.1515.25 5.05 3.75 2.122.50 1.18 1.02 14.07.75 3.85 1.43 Slavia SofiaPet 18:00 3151 Hebar

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

5.50

ŠANSABET Bulgaria 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

2.01 1.95 1.69 2.802.11 2.55 3.70 2.603.60 7.25 18.25 17.0- 1.10 3.20 1.851.28 5.00 9.50 Istra 1961Pet 21:00 3141 Dinamo Zagreb

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

8.25

ŠANSABET Croatia 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.67 1.90 2.03 3.751.78 2.35 3.80 2.905.45 4.75 6.50 4.851.31 1.25 1.50 3.752.35 3.20 3.10 IMT Novi BeogradPet 20:00 3131 Napredak Krusevac

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

2.90

ŠANSABET Serbia 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

3.00 2.30 1.28 1.801.34 1.48 1.90 1.864.75 7.75 10.0 6.751.14 1.11 2.04 2.351.59 4.25 4.10 Moreton City ExcelsiorPet 12:30 3081 Gold Coast Knights

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

3.15

ŠANSABET Australia NPL Queensland Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

2.80 2.20 1.33 1.901.36 1.53 2.00 1.934.75 7.25 9.25 6.251.15 1.13 1.94 2.501.66 4.05 3.90 Adelaide RaidersPet 12:00 3076 Modbury Jets

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Australia NPL South Dupla

Poluvreme-kraj

1.91 1.80 3.05 6.252.09 3.25 2.55 1.845.10 7.75 6.00 1.671.22 1.69 3.05 4.80
3.45

Pet 19:00 2816 Kolding IF 1.92 3.35 3.55 Fredericia 1.20
2.65 2.15 1.39 2.021.50 1.69 2.25 1.964.30 7.25 12.5 9.501.07 1.12 2.40 2.131.44 4.45 5.60 RoskildePet 19:00 2813 Hillerod Fodbold

2.05 1.48 2.24 4.051.80 2.50 2.11 2.356.50 11.5 8.75 1.551.14 2.25 2.25 4.30
4.25

Pet 19:00 2812 Hobro 1.51 4.15 5.20 HB Koge 1.08
2.30 2.03 1.51 2.301.49 1.74 2.45 2.158.75 6.00 4.75 2.751.84 1.17 1.17 6.253.80 3.75 1.77 VendsysselPet 19:00 2811 B93

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

6.50

ŠANSABET Denmark 1 Division Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.88 1.97 1.85 3.201.83 2.35 3.60 2.754.25 5.65 10.5 8.751.12 1.21 2.11 2.551.64 3.75 5.05 SonderjyskEPet 19:00 2801 Aarhus AGF

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

5.25

ŠANSABET Denmark Premier Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

2.08 2.02 1.68 2.751.81 2.24 3.25 2.504.00 6.25 13.25 11.01.07 1.17 2.50 2.191.46 4.20 6.25 MariehamnPet 17:00 2701 Inter T.

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Finland Veikkausliiga Dupla

Poluvreme-kraj

Dopuna 01.08.Četvrtak 5
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2,05 1,70

ŠANSABET Baseball MLB Regular Season Konačan 
ishod

Prvi Ukupno
ining Poena

1,10

1,75 1,95

21,5 1,85 1,85 10,5 1,95 1,75
10,5

2,00 1,70

19,5 1,90 1,80 9,5 2,00 1,70
10,5

1,75 2,00

- + Poena - +

21,5 2,05 1,70 11,5

12,0 -4,5 1,70
17,0 15,0 6,5 1,80
1,20 8,55 -3,5 1,85

-3,5 1,85
1,95 6,00 - -

1,80 6,10 -1,5 2,05

1 X

1

3,91Montenegro 7,20 1,05 1,03

3,81

2R  ? 1 X 2 - +

Pet 00:40 9002 Cleveland Guardians Baltimore Orioles 1,90 1,90 3,20 1,70 3,20 9,5 1,85 1,95
Pet 00:40 9003 Detroit Tigers Kansas City Royals 2,40 1,60 3,80 1,80 2,60 8,5 1,90 1,95
Pet 01:20 9020 Atlanta Braves Miami Marlins 1,50 2,60 2,40 1,80 4,00 8,5 1,95 1,85
Pet 02:05 9021 Chicago Cubs St. Louis Cardinals 1,90 1,95 3,10 1,70 3,30 8,5 1,80 2,00
Pet 03:38 9727 LA Angels Colorado Rockies 1,80 8,5 2,05 1,752,00 3,00 1,70 3,40

2,00 26,5 1,75 1,95 12,55,14Čet 21:05 9331 Hungary Japan 9,00 1,01 -
1,90-Čet 19:30 9330 Romania Croatia 1,02 7,97 -
1,85 20,5 1,90 1,80Čet 16:35 9329 Italy

-1,74Čet 15:00 9328 France Australia 2,45 1,47 1,09
1,85 21,5 1,85 1,85Čet 12:05 9327 Spain Serbia 6,60 1,06 1,021,20 9,00
1,651,82Čet 10:30 9326 Greece USA 2,60 1,39 1,06

28,5 29,0 1,94 2,0524,0 24,5 1,80 1,891,90 - - -1,88 1,85 93,5 1,84167,5 1,52 2,30 70,5

24,5
8478 BelgiumW USA W 161,5 2,25 1,63 164,5 1,87 1,97

20,8 2,09 2,06 24,5- 1,89 1,87 21,01,84 1,90 - -78,5 1,80 1,94 59,51,91 140,5 1,53 2,302,40 1,56 137,5 1,938477 France W Nigeria 134,5

3,00 3,00 10,0 10,02,45 2,40 7,25 7,001,81 - - -1,88 1,85 66,5 1,93144,5 1,54 2,25 74,5

4,45
8476 Australi Canada W 138,5 2,35 1,57 141,5 1,93 1,91

3,35 5,45 5,60 4,35- 4,05 4,10 3,301,93 1,81 - -72,5 1,84 1,90 73,51,94 149,5 1,52 2,302,30 1,59 146,5 1,908475 Japan W GermanyW 143,5

& - & + & - & +& - & + & - & +
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

+ Gr.
Т1/
T2-

T1&
T2+

- + Gr. -Gr. - + Gr.+ Gr. - +? Gr. -

Kombinacije Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

1,83 30,0 1,16

ŠANSABET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

17,8 1,07 11,5 1,882,12 23,5 1,06 9,501,95 1,90 24,5 1,7020,5 2,19 1,66 22,519,8 22,5 - USA (W)Čet 21:00 8478 Belgium (W)
1,88 1,83 1,23 27,51,10 15,5 7,00 -9,51,64 2,22 1,10 20,0-18,5 1,89 1,95 -16,5Nigeria (W) -20,5 2,14 1,68

1,92 2,11 9,50
Čet 17:15 8477 France (W) 1,02 20,5 16,3

12,0 3,15 -3,5 1,792,22 1,60 5,55 1,441,89 1,95 -5,5 1,64-9,5 2,14 1,69 -7,51,32 14,0 3,95 Canada (W)Čet 13:30 8476 Australia (W)
1,81 1,90 4,65 3,452,13 11,3 1,84 0,51,67 2,17 2,95 2,351,5 1,92 1,92 3,5Germany (W) -0,5 2,17 1,67

2 1D 2D

Čet 11:00 8475 Japan (W) 2,21 13,3 1,80

X 2 Hen. 12 1-1 2-2 11 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen.1 X 2R  ? u grupama

poluvreme
Hendikep 2

Pol.
-Kraj

Prvo HendikepŠANSABET Basketball Olympic Games (W) Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme

37,5 1,90 1,80

37,5 1,80 1,90
37,5 1,80 1,90

Ukupno poena
(osnovni)

Gr. - +

ŠANSABET Basketball Olympic Games 3x3 (W) Hendikep
(osnovni)

R  ? u grupama 1 X 2 Hen. 1 2

Čet 09:00 8033 China 3x3 (W) 2,30 13,0 1,64 Australia 3x3 (W) 1,5 1,90 1,80

Canada 3x3 (W)Čet 09:30 8360 Germany 3x3 (W)
2,30 13,0 1,59
4,00 13,0 1,23

Čet 12:30 8361 Azerbaijan 3x3 (W) 1,85
5,5 1,85 1,85

Ukupno poena
(osnovni)

Gr. - +

35,5 1,90 1,80
34,5 1,85 1,85
35,5 1,90 1,80

ŠANSABET Basketball Olympic Games 3x3 (M) Hendikep
(osnovni)

France 3x3 (W) 2,5 1,85

R  ? u grupama 1 X 2 Hen. 1 2

Čet 10:05 8031 Netherlands 3x3 2,60 13,0 1,52 Serbia 3x3 2,5 1,85 1,85
Čet 10:35 8336 China 3x3 2,73 13,0 1,45 Latvia 3x3 2,5 2,00 1,70
Čet 13:35 8337 Lithuania 3x3 1,73 13,0 2,05 Poland 3x3 -1,5 1,85 1,85

ŠANSABET Water Polo Olympic Games (M) Ukupno golova
Ukupno golova

(poluvreme)
Konačan ishod

Dupla Hendikep
šansa (konačan ishod)

R  ? u grupama 2 1X 12 X2 Hen. 1 2 Poena

3,854,70 4,65 3,00 3,00 6,25 6,25 3,901,80 - - -1,87 1,87 83,5 1,94167,5 1,56 2,24 80,5

10,8
8357 France Germany 161,5 2,35 1,58 164,5 1,93 1,91

8,00 2,80 2,95 10,3- 2,30 2,40 7,501,84 1,90 - -88,5 1,88 1,86 79,51,97 171,5 1,52 2,302,24 1,63 168,5 1,888356 Canada Spain 165,5

3,45 3,40 7,75 7,752,70 2,70 5,65 5,601,82 - - -1,88 1,86 81,5 1,93172,5 1,56 2,23 87,5

4,05
8344 Australia Greece 166,5 2,30 1,59 169,5 1,93 1,91

3,10 6,00 6,00 4,05- 4,45 4,40 3,101,80 1,94 - -81,5 1,84 1,90 84,51,91 168,5 1,56 2,232,35 1,59 165,5 1,938003 Japan Brazil 162,5

& - & + & - & +& - & + & - & +
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

+ Gr.
Т1/
T2-

T1&
T2+

- + Gr. -Gr. - + Gr.+ Gr. - +? Gr. -

Kombinacije Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

1,89 5,55 2,95

ŠANSABET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

12,0 1,71 1,5 1,822,17 3,40 2,07 2,351,91 1,93 5,5 1,671,5 2,14 1,69 3,52,55 14,0 1,63 GermanyPet 21:00 8357 France
1,83 1,87 2,00 10,51,40 12,5 3,30 -4,51,70 2,11 1,54 6,00-9,5 1,95 1,89 -7,5Spain -11,5 2,19 1,66

1,91 2,50 7,00
Pet 17:15 8356 Canada 1,28 15,3 4,25

12,5 2,65 -2,5 1,792,19 1,82 4,20 1,571,89 1,95 -3,5 1,66-7,5 2,11 1,70 -5,51,46 13,8 3,05 GreecePet 13:30 8344 Australia
1,87 1,83 5,20 3,152,25 12,0 1,75 1,51,70 2,12 3,20 2,162,5 1,95 1,89 4,5Brazil 0,5 2,19 1,66

2 1D 2D

Pet 11:00 8003 Japan 2,40 14,0 1,69

X 2 Hen. 12 1-1 2-2 11 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen.1 X 2R  ? u grupama

Dupla
pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo HendikepŠANSABET Basketball Olympic Games (M) Hendikep 1

Hendikep

Dopuna 01.08.Četvrtak 6
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Konačan 
ishod

Prvi set

R  ? u grupama 1 2

ŠANSABET
2 Gr. -2 -

1,36 2,95

Volleyball Olympic Games (W)
1

Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)
Hendikep 

poena

Hen. 1 +

1,90 1,90 168,5 1,87 1,91 44,5 2,00

+ Gr.

Čet 09:00 9144 Türkiye (W) Dominican Rep. (W) 1,16 4,75 ### 1,65
1,90 1,88 181,5 1,87 1,91 45,5 1,71 2,02Čet 13:00 9145 Brazil (W) Japan (W) 1,29 3,35 -8,51,48 2,55

44,5 1,97Čet 17:00 9146 Italy (W) 1,87 1,91 173,5 1,87 1,74
2,05

Netherlands (W) 1,17 4,65 ###1,37 2,95
China (W)

1,91
Čet 21:00 9147 France (W) 15,0 1,01 1,7023,5 1,90 1,90 127,5 43,57,50 1,07

ŠANSABET Volleyball Olympic Games (M) Konačan 
ishod

Prvi set
Hendikep 

poena
Ukupno poena

1,90 1,90

Hen.2

Ukupno poena 
(prvi set)

R  ? u grupama 1 2 1 1 2 Gr. - + Gr. - +

1,52Germany 3,10Pet 09:00 9347 Argentina 1,60
Pet 13:00 9348 Brazil Egypt 1,03

181,5 1,87 1,91
17,3 1,13 5,45

2,2045,58,5 1,83 1,951,33 2,45
1,91 43,5### 1,82 1,96 1,75 1,95

Pet 17:00 9973 France Slovenia 1,55
128,5 1,86

USA 2,40
184,52,13

Pet 21:00 9349 Japan
1,952,45 1,66 1,67-4,5 1,90 1,90 1,85

Italy 1,78
182,5 1,874,5 1,88 1,901,54 2,13 1,66

Sub 17:00 9350 Poland -1,5 1,96 1,82
2,151,91 45,5
2,10

Serbia 1,91
184,5 1,871,96 1,82 1,93

-0,5 1,96 1,82Sub 21:00 9351 Canada 1,83 1,90 1,84

1,67

2,10 1,70184,5 1,87 1,91 45,5
1,701,91

1,74 2,02 -0,5 2,11

45,5
1,65

2,1245,5

28,5 1,79 1,96 28,51,86 27,5 1,99 1,76
2,5 2,07 1,71

Pet 21:00 9346 Norway Egypt 56,5 1,88
2,10 33,5 1,85 1,891,97 1,78 27,5 1,69

1,66
Pet 19:00 9345 Japan Slovenia 60,5 1,88 1,86 29,5

1,89 1,85 -0,5 2,1428,5 1,90 1,84 28,51,91 28,5 1,77 1,98
-0,5 2,35 1,55

Pet 16:00 9344 Germany Spain 57,5 1,83
1,96 29,5 1,75 2,011,80 1,94 28,5 1,79

1,73
Pet 14:00 9343 Croatia Sweden 57,5 1,88 1,86 28,5

1,95 1,80 3,5 2,0326,5 1,84 1,90 34,51,91 30,5 1,77 1,99

Hen. 1 2

Pet 09:00 9862 Hungary Denmark 61,5 1,83

+ Poena - +- + Poena -Poena - + PoenaR  ?

1,75

ŠANSABET Handball Olympic Games (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

1,06 1,75 -0,5 2,012,11 7,00 2,18 1,68
1,68

Pet 21:00 9346 Norway Egypt 2,03 8,25 2,12
1,03 1,09 5,5 2,104,85 9,25 1,31 5,15

1,72
Pet 19:00 9345 Japan Slovenia 7,00 12,5 1,15

1,06 1,72 -0,5 2,042,14 7,00 2,15 1,71
1,83

Pet 16:00 9344 Germany Spain 2,06 8,25 2,08
1,06 1,56 0,5 1,912,35 7,00 1,97 1,91

1,71
Pet 14:00 9343 Croatia Sweden 2,35 8,25 1,85

1,02 1,05 7,5 2,066,25 10,8 1,21 7,75

2

Pet 09:00 9862 Hungary Denmark 11,0 15,5 1,08

12 X2 Hen. 11 X 2 1X60 1 X 2R  ? u grupama

Prvo Dupla Hendikep
poluvreme šansa (konačan ishod)ŠANSABET Handball Olympic Games (M) Rezultat Konačan ishod

12 X2 Hen. 11 X 2 1X60 1 X 2R  ? u grupama

Prvo Dupla Hendikep
poluvreme šansa (konačan ishod)ŠANSABET Handball Olympic Games (W) Rezultat Konačan ishod

2

Čet 09:00 9318 Netherlands (W) Brazil (W) 1,19 11,3 6,25 1,30 8,25 4,50 1,11 1,04 4,50 -5,5 2,05 1,68
Čet 11:00 9863 South Korea (W) Sweden (W) 9,50 13,5 1,11 5,85 9,25 1,20 6,50 1,03 1,06 6,5 1,90 1,90
Čet 14:00 9319 Spain (W) Hungary (W) 3,20 8,25 1,53 2,95 6,75 1,65 2,45 1,06 1,32 1,5 2,08 1,70
Čet 16:00 9320 Angola (W) France (W) 15,8 17,3 1,05 8,00 11,0 1,16 10,5 - - 8,5 1,91 1,83
Čet 19:00 9111 Germany (W) Denmark (W) 4,15 9,25 1,36 3,45 7,25 1,47 3,05 1,05 1,21 3,5 1,80 2,00
Čet 21:00 9321 Slovenia (W) Norway (W) 13,8 16,0 1,07 7,25 10,5 1,14 9,00 1,02 1,04 7,5 1,90 1,90

ŠANSABET Handball Olympic Games (W) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

R  ? Poena - + Poena - + Poena - + Poena - + Hen. 1 2

Čet 09:00 9318 Netherlands (W) Brazil (W) 55,5 1,74 2,02 27,5 1,72 2,05 30,5 1,76 2,00 24,5 1,92 1,82 -3,5 2,05 1,70
Čet 11:00 9863 South Korea (W) Sweden (W) 54,5 1,91 1,83 27,5 1,95 1,80 23,5 1,90 1,80 30,5 1,82 1,79 2,5 2,45 1,50
Čet 14:00 9319 Spain (W) Hungary (W) 51,5 2,00 1,80 25,5 1,87 1,86 24,5 1,92 1,82 27,5 1,72 2,05 0,5 2,07 1,71
Čet 16:00 9320 Angola (W) France (W) 54,5 1,80 1,94 26,5 1,94 1,80 22,5 1,94 1,81 31,5 1,84 1,90 3,5 2,14 1,66
Čet 19:00 9111 Germany (W) Denmark (W) 53,5 1,90 1,90 26,5 1,81 1,94 25,5 1,75 1,96 28,5 1,82 1,88 1,5 2,05 1,70
Čet 21:00 9321 Slovenia (W) Norway (W) 54,5 1,80 2,00 26,5 1,91 1,83 23,5 1,80 3,5 2,03 1,731,90 31,5 1,70 2,01

Dopuna 01.08.Četvrtak 7
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S 2,041,88 1,86 9,5 1,674,5 2,04 1,73 20,58,25 7,75 3,55 1,42

1,85
Pet 12:00 7260 Ursu V. Faria J. 4,75 1,17 3,45 1,27

1,87 1,87 9,5 1,822,5 1,92 1,82 22,54,10 4,50 3,40 2,17
1,75

Pet 12:00 7020 Butvilas E. Moro Canas A. 2,45 1,51 2,24 1,58
1,91 1,83 9,5 1,93-1,5 1,81 1,93 22,52,40 3,50 4,20 3,60

1,88
Čet 19:30 7842 Skatov T. Holmgren A. 1,63 2,19 1,67 2,08

1,81 1,94 9,5 1,79-4,5 1,99 1,76 21,51,63 3,35 6,00 6,50
1,87

Čet 13:30 7852 Rocha H. Martinez Alex 1,26 3,60 1,36 2,90
1,93 1,81 9,5 1,80-4,5 2,07 1,70 21,51,71 3,35 5,80 6,00

1,72
Čet 13:30 7848 Kachmazov A. Reymond A. 1,30 3,35 1,39 2,80

1,89 1,85 9,5 1,960,5 1,88 1,86 22,53,15 3,90 3,65 2,70

+

Čet 12:00 7841 De Loore J. Kukushkin M. 1,97 1,78 1,93 1,78

- + Gr. -Hen. 1 2 Gr.2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2R  ? Tvrda podloga

2,60

ŠANSABET ATP Challenger Porto Singles Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 
gemova

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

1,75 3,25 4,00 3,60
3,653,15 3,95

Kato M./Sutjiadi A. 2,09 1,69 1,97Čet 17:00 7515 Krueger A./Xu Yifan

2 : 1

2,70

1 : 2 0 : 2

Čet 16:00 7047 Eikeri U./Neel I. Badosa P./Jabeur O. 2,03 1,73 1,771,94

Tačan Rezultat

R  ? Tvrda podloga 1 2 1 2 2 : 0

3,80 4,50 3,35 2,30
3,25

Čet 22:30 7006 Khachanov K./Mpetshi Perricard G. Matos R./Melo M. 2,45 1,51 2,19 1,61
1,96 2,60 3,60 4,00Doumbia S./Nys H. 1,69 2,08 1,75Čet 18:30 7646 Heliovaara H./Patten H.

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2R  ? Tvrda podloga

1,96

ŠANSABET ATP Washington Doubles (3rd SET IN STB) Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat

1,87 1,90 9,5 1,78

ŠANSABET WTA Washington Doubles (3rd SET IN STB) Konačan 
ishod

Prvi set

-3,5 1,72 2,09 21,51,75 3,60 6,00 5,75
2,02

Pet 01:30 7777 Jabeur O. Montgomery R. 1,33 3,25 1,42 2,70
1,97 1,81 9,5 1,74-1,5 1,92 1,85 21,52,60 3,85 4,30 3,25

1,98
Čet 23:00 7046 Bouzkova M. Townsend T. 1,74 2,06 1,76 1,99

2,01 1,78 9,5 1,77-1,5 1,95 1,83 21,52,65 3,90 4,20 3,20
2,22

Čet 20:30 7542 Badosa P. Samsonova Liudmila 1,77 2,02 1,79 1,96
1,92 1,86 9,5 1,624,5 1,87 1,91 20,56,00 6,25 3,60 1,69

+

Čet 19:00 7541 Wang Yafan Azarenka V. 3,45 1,30 2,80 1,41

- + Gr. -Hen. 1 2 Gr.2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2R  ? Tvrda podloga

1,68

ŠANSABET WTA Washington Singles Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 
gemova

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

1,93 1,85 9,5 2,112,5 2,07 1,74 22,54,35 5,00 3,65 2,09
1,58

Pet 00:00 7265 Kovacevic A. Tiafoe F. 2,60 1,49 2,35 1,55

Ukupno gemova 
(prvi set)ŠANSABET ATP Washington Singles Konačan 

ishod
Prvi set

3,60 4,90 4,00

R  ? Tvrda podloga

Tačan Rezultat
Hendikep 
gemova

Ukupno gemova

Čet 17:30 7267 Siniakova K./Machac T. Dabrowski G./Auger-Aliassime F. 1,47 2,65 1,60

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2

Čet 14:00 7045 Schuurs D./Koolhof W. Wang Xinyu/Zhang Zhizhen 1,65 2,20 1,73

Hen. 1 2 Gr. + Gr. -

2,03 2,50 3,80 4,40 3,40
2,24 2,20

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2R  ? Zemlja

ŠANSABET Olympic Games Mixed Doubles (3rd SET IN STB) Konačan 
ishod

Prvi set

+

Čet 17:00 7266 Davidovich Fokina A. Cobolli F. 1,76 2,03 1,78

-

1,97 2,65 3,90 4,25

2,02

3,20

2,55 3,80

-1,5 1,95 1,83 22,5 1,91

Tačan Rezultat

Kichenok L./Kichenok N. 1,66 2,18 1,74Čet 16:00 7268 Bucsa C./Sorribes Tormo S.
8,00 3,65 1,48

3,404,35
Čet 15:30 7043 Andreeva M./Shnaider D.

Tačan Rezultat
Hendikep 
gemova

Ukupno gemova

2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1 2 Gr.

ŠANSABET Olympic Games Men's Singles Konačan 
ishod

Prvi set
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja 1 2 1 2 2 : 0 - + Gr. - +

Čet 13:30 7795 Paul T. Alcaraz C. 5,50 1,14 3,80 1,24 9,50 9,25 3,95 1,34 5,5 1,72 2,09 20,5 1,82 1,96 9,5 1,66 2,14
Čet 13:30 7800 Zverev A. Musetti L. 1,40 2,90 1,48 2,55 1,91 3,60 5,45 4,95 -3,5 1,95 1,83 22,5 1,83 1,95 9,5 1,93 1,81
Čet 15:00 7801 Ruud C. Auger-Aliassime F. 1,53 2,45 1,58 2,30 2,17 3,65 4,85 4,10 -2,5 1,85 1,93 22,5 1,89 1,89 9,5 2,00 1,76
Čet 19:00 7796 Djokovic N. Tsitsipas S. 1,32 3,30 1,40 2,80 1,74 3,60 6,00 5,85 1,98 9,5 1,97-3,5 1,83 1,95 22,5 1,78

ŠANSABET Olympic Games Women's Singles Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 
gemova

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

1,81

R  ? Zemlja 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - +

Čet 12:00 7042 Swiatek I. Zheng Qinwen 1,08 7,50 - - 1,20 4,35 11,5 12,0 -6,5 1,98 1,80 18,5 1,95 1,83 8,5 2,35 1,54
Čet 20:20 7269 Schmiedlova A.K. Vekic D. 2,50 1,51 2,25 1,59 4,20 4,90 3,65 2,14 3,5 1,81 1,97 21,5 2,12

ŠANSABET Olympic Games Men's Doubles (3rd SET IN STB) Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat

1,89 1,89 9,5 1,67

R  ? Zemlja 0 : 21 2 1 2

2,15

2 : 0 2 : 1 1 : 2

1,32Krejcikova B./Siniakova K. 5,95 1,12 3,20 7,75

Kecmanovic M. 1,62 2,26 1,66Čet 17:00 7540 Shapovalov D. 3,75 4,55 3,65
1,849,5 1,901,87

Čet 14:30 7259 Krajicek A./Ram R. Machac T./Pavlasek A. 1,60 2,30 1,69 2,10 2,45 3,70 4,55 3,50

-1,5 1,79 1,99 22,5 1,96 1,82 9,5

1,88 3,50Čet 16:00 7004 Fritz T./Paul T. 5,05

1,69
Čet 19:00 7264 Michelsen A. Hong Seongchan 1,36 3,05

2,10
2,60 1,82 3,60

5,80Evans D./Murray A. 1,30 3,40 1,47 2,55

2,35
5,75 5,35

ŠANSABET Olympic Games Women's Doubles (3rd SET IN STB) Konačan 
ishod

-4,5 2,07

3,60 1,46

1,45

Prvi set Tačan Rezultat

R  ? Zemlja 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

1,74 21,5 1,89 1,89 9,5 1,80

Čet 12:00 7262 Muchova K./Noskova L. Hsieh Su-Wei/Tsao Chia Yi 1,77 2,02 1,81 1,94 2,70 3,90 4,20 3,10

1,95
Čet 20:00 7005 Korda S. Kokkinakis T. 1,43 2,80 1,48

Čet 13:00 7261 Errani S./Paolini J. 1,82 3,55 5,90

4,75

Boulter K./Watson H. 1,28

2,55 1,96 3,60 5,30 2,30

5,40

-2,5 1,71 2,11 22,5 2,02 1,77 9,5

2,60

Dopuna 01.08.Četvrtak 8
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1,71 1,9821,5 1,94 1,80 9,53,35 -1,5 1,84 1,902,00 2,55 3,55 4,05
1,62 2,12

Čet 17:30 7263 Majchrzak K. Burruchaga R.A. 1,69 2,09 1,72

1,77 1,90
Čet 14:00 7257 Tabur C. Collignon R. 3,70 1,25 2,90

1,73 1,95
Čet 13:00 7256 Van De Zandschulp B. Squire H. 1,35 3,00 1,44

- +

Čet 11:00 7022 Droguet T. Roca Batalla O. 1,52 2,45 1,59

R  ? Zemlja

9,5 1,84

ŠANSABET ATP Challenger Luedenscheid Singles Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 
gemova

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

1,73 1,95
Pet 17:00 7271 Braswell M. Wong Coleman 1,97 1,78

5,70 1,73 4,5
9,52,5 1,99 1,76

1,93
1,76

9,5
1,83 1,84

Pet 01:00 7023 Gea A. Tien L. 3,30 1,31
2,13

1,96 1,72
Čet 22:00 7228 Mayo Aidan Grenier H. 2,50 1,49 2,30

2,85 -0,5 1,91 1,831,84 2,95 3,80 3,75
1,78 1,89

Čet 18:30 7547 Tu Li Trotter J. 1,90 1,84 1,87
1,56 4,5 1,86 1,881,32 7,00 6,50 3,40Nava Emil. 3,90 1,23 3,10Čet 17:00 7755 Kumar O.

+ Gr. - +1 2 Gr. -2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen.2 1 2 2 : 0R  ? Tvrda podloga

Tačan Rezultat
Hendikep 
gemova

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)ŠANSABET ATP Challenger Lexington Singles Konačan 
ishod

Prvi set

1,86 9,5 1,74 1,943,35 1,95 3,5 1,91
1,86 1,81

Pet 12:00 7024 Blancaneaux G. Moreno De Alboran N. 2,80 1,41 2,45

2,00
Pet 10:00 7255 Guinard M. Vrbensky M. 1,76 1,99 1,77 1,94

1,87 1,87 9,5 1,70-3,5 1,82 1,92 21,51,94 3,35 5,00 4,85
1,92

Čet 13:30 7870 Kym J. Paulson A. 1,40 2,80 1,50 2,45
1,90 1,84 9,5 1,76-3,5 2,00 1,76 21,52,30 3,45 4,30 3,80

1,99
Čet 12:00 7872 Dellien H. Klizan M. 1,58 2,30 1,64 2,13

1,87 1,87 9,5 1,70

+

Čet 12:00 7868 Moeller E. Jianu F.C. 1,74 2,03 1,76 1,96

1,72

ŠANSABET ATP Challenger Liberec Singles Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 
gemova

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

1,92 1,82 9,5 1,97-0,5 1,87 1,87 22,52,80 3,70 3,85 3,05Pet 11:00 7270 Heide G. Tseng Chun-Hsin 1,81 1,93 1,81 1,90

1,80 1,94 1,8121,5

21,5 1,78

1,85 1,89 22,5

2,70 1,40 5,85
1,9921,51,56 4,20 4,60 3,40

3,35

1,96 9,5
22,5 1,88 1,86 9,5

1

22,5 1,86 1,882,70 3,65 3,90
1,49 4,80 5,00

3,15 -0,5 1,84 1,90

1,831,5

9,5
21,5 1,881,83

-1,5 1,90 1,84 21,5
3,60 2,60 1,83

2,65 3,60 3,95 3,25
1,86 1,88 9,5Čet 10:30 7753 Forejtek J. Sachko V. 2,06 1,71 1,99 1,73

- + Gr.2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

3,30 4,00

-Hen. 1 2 Gr.1 2 1 2R  ? Zemlja

1,9521,5 1,96 1,78 9,5-3,5 1,91 1,83 1,742,01 3,35 4,85 4,55
1,89

Čet 20:30 7838 Fognini F. Vincent Ruggeri S. 1,44 2,65 1,52 2,35
1,83 1,91 9,5 1,79-1,5 1,90 1,84 22,52,60 3,60 4,00 3,30

1,98
Čet 17:30 7837 Jacquet K. Gigante M. 1,71 2,06 1,73 1,99

1,91 1,83 9,5 1,713,5 1,79 1,95 21,54,35 4,70 3,40 2,08
1,90

Čet 16:00 7839 Hardt N. Comesana F. 2,55 1,47 2,30 1,55
1,92 1,82 9,5 1,77-3,5 1,98 1,77 21,52,12 3,40 4,60 4,25

+

Čet 16:00 7021 Pellegrino A. Weis A. 1,49 2,50 1,56 2,25

- + Gr. -

Ukupno gemova 
(prvi set)

R  ? Zemlja 1 2 1 2 2 : 0

ŠANSABET ATP Challenger San Marino Singles Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 
gemova

Ukupno gemova

2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1 2 Gr.

1,93 1,78 3,10 3,90 3,65 2,70 1,87 1,871,87 1,87 22,50,5 1,83

Gr. -1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2

2,21 2,18 3,40 4,50 4,05 -2,5 1,78

0 : 2

9,5

Hen. 1 2

1,97 21,5 1,91 1,83

3,40

+ Gr.

9,5
-3,5 1,78 1,97 21,5 1,90 1,84

1,874,5
2,60 1,83 3,35 5,35 5,30
1,36 6,75 6,25 1,8720,5 9,5

ŠANSABET Darts MODUS Super Series (Best of 7 legs) Rez. Konačan ishod

1,61 1,91 1,83

1 2R  ?
: 1.40Čet 14:05 9170 Campbell S. 2.80

Čet 14:20 9171 Atkins J. Blom M. : 1.45 2.65
Adams S.

: 1.75Čet 14:40 9172 Grearson M. 2.00
Čet 14:55 9205 Adams S. Atkins J. : 2.65 1.45

Banks T.

: 2.15Čet 15:15 9207 Banks T. 1.65
Čet 15:30 9208 Blom M. Grearson M. : 1.85 1.90

Campbell S.

: 1.87Čet 15:50 9209 Adams S. 1.87
Čet 16:05 9210 Atkins J. Grearson M. : 1.50 2.50

Banks T.

: 1.50Čet 16:25 9311 Campbell S. 2.50
Čet 16:40 9312 Banks T. Atkins J. : 2.15 1.65

Blom M.

: 1.60Čet 17::00 9322 Blom M. 2.25
Čet 17:15 9323 Grearson M. Campbell S. : 2.07 1.70

Adams S.

: 1.75Čet 17:35 9324 Blom M. 2.00
Čet 17:50 9325 Campbell S. Atkins J. : 1.80 1.95

Banks T.

: 2.00Čet 18:10 9332 Adams S. 1.75
Čet 23:05 9333 Hine S. Henderyck S. : 1.75 2.00

Grearson M.

: 1.50Čet 23:20 9334 Mitchell S. 2.50
Čet 23:40 9335 Van Duivenbode M. Hine S. : 1.85 1.90

Lonsdale T.

: 2.15Čet 23:55 9336 Henderyck S. 1.65
Pet 00:15 9337 Lonsdale T. Van Duivenbode M. : 1.65 2.15

Mitchell S.

: 2.15Pet 00:30 9338 Hine S. 1.65
Pet 00:50 9339 Henderyck S. Lonsdale T. : 1.70 2.07

Mitchell S.

1.50Pet 01:05 9340 Mitchell S.
Pet 01:25 9341 Lonsdale T.

01:40 9342 Van Duivenbode M.

2.50
Hine S. : 1.75 2.00

Van Duivenbode M. :

1.95Henderyck S. : 1.80Pet

Sport Life Snooker British Open Qualifiers (Best of 7 frames) Rez.

Čet 11:00 9114 Si Xu Doherty K. :

Konačan ishod

R  ? 1 2

1.35 2.90
Čet 11:00 9115 Walden R. Hongyu Liu : 1.60 2.30
Čet 11:00 9116 Zhengyi Fan Yuelong Zhou : 2.20 1.65
Čet 14:00 9117 Pagett A. Robertson N. : 10.0 1.03

: 1.75Čet 14:00 9118 White J. 2.05
Čet 14:00 9132 Zihao Xing Carrington S. : 1.90 1.90

Totten C.

: 6.00Čet 17:00 9133 Dorgham M. 1.07
Čet 17:00 9134 Sarkhosh A. Carty A. : 2.50 1.50

Vafaei H.

: 1.15Čet 17:00 9137 Wakelin C. 4.50
Čet 20:00 9138 Elsayed A. Kazakov A. : 4.50 1.15

Pinhey H.

: 2.50Čet 20:00 9148 Jones D. 1.50
Čet 20:00 9150 Jun Jiang Maguire S. : 2.90 1.35

Dale D.

1 2R  ?
: 1.70Čet 10:00 9270 DRX 2.10

Čet 12:30 9271 FearX Gen.G : 9.25 1.04
Brion

: 8.60Pet 10:00 9163Nongshim RedForce 1.05
Pet 12:30 9168 Dplus Kia Kwangdong Freecs : 1.15 4.80

Hanwha Life

ŠANSABET eSports Counter-Strike Blast Premier (Best of 3) Rez. Konačan ishod

1 2R  ?
: 2.30Čet 12:00 9027 FaZe Clan 1.60

Čet 17::00 9028 NaVi Team Liquid : 1.35 2.90
G2 Esports

: 1.55Pet 12:00 9760 Heroic 2.40
Pet 14:30 9153 Astralis FALCONS : 1.35 2.90

compLexity Gaming

ŠANSABET eSports Dota 2 Clavision: Snow Ruyi (Best of 3) Rez. Konačan ishod

1 2R  ?
: 1.85Čet 10:00 9752 Virtus.pro 1.95

Čet 13:00 9029 Azure Ray Team Zero : 1.70 2.10
Talon Esports

ŠANSABET eSports LOL LCK (Best of 3 maps) Rez. Konačan ishod

Dopuna 01.08.Četvrtak 9


